dettagliato: 

DECIDE 

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di procedere al seguente affidamento diretto: acquisto materiale di cancelleria e didattica 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 782,46 (euro settecentottantadue/46) + IVA, da imputare al 
Programma Annuale dell’E.F. 2025, in USCITA alla voce A3.3 Didattica  

 di nominare sé stesso quale Responsabile del procedimento e del progetto;  

 di pubblicare il presente atto all’albo online del sito web dell’Istituto nella sezione “Amministrazione